АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 июля 2016г.                          № 407

О внесении изменений в положение о

порядке формирования, ведения и

опубликования перечня муниципально-

го имущества Анадырского муници-

пального района, предоставляемого

субъектам малого и среднего предпри-

нимательства, утвержденного поста-

новлением Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 15

марта 2016 года № 127

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с

Федеральным законом от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и сред-

него предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Анадыр-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о порядке формирования, ведения и опубликова-

ния перечня муниципального имущества Анадырского муниципального района,

предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, утвер-

жденный постановлением Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 15 марта 2016 года № 127, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«Включённое в Перечень имущество может быть использовано только в

целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной ос-

нове, субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обра-

зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред

garantf1://10064504.0/

2

принимательства (далее - Субъект), а также может быть отчуждено на возмезд-

ной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства

в соответствии с частью 2.1. статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 го-

да № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находя-

щегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или

в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову.

Глава Администрации                               В.С. Вильдяйкин